budells ni cap que no sia al temps de matar y que estiga matant y no haja de prometre al 

primer que lo·y donarà, encara que es troben altres allí y tinguen intent de demanar-los, 

no el puga donar sinó al que primer lo·y demane, ço és, lo lleu, peus y budells, al temps de 

matar, lo cap, al temps de arromanar, en pena de deu sous, y que la puga eixecutar 

qualsevol del Consell partidora en tres terços, hu al señor, altre al acusador y eixecutador y 

altre al poble. 

[28] Ítem que haja de donar cascun parell de turmes per deu diners y no més, en pena de 

deu sous partidors ut supra. 

Promittimus dicto nomine et cetera facere, habere, tenere et cetera ad haec autem ego dictus 

Joannes Manuel Peres, presens, suscipiens et acceptans dictum arrendamentum ad dictum 

tempus et pro dicto pretio. Et cum pactis et conditionibus supradictis quae omnia facere et 

adimplere promitto. Et pro mayori tuitione et securitate do in fidentias et principales 

obligatos, una mecum sine me et in solidum, Josephum Carbonell, agricolam, et Franciscum 

Martines, villae opperarium, dicti oppidi de Quart qui cum presentes adesent. Et interrogati 

per dictum et subscriptum notarium si faciebant dictam fidanciam et principalem 

obligationem, una cum dicto Joanni Manuel Peres sine illo et in solidum, et omnes respective 

lingua materna responderunt que si. Et omnes simul et cetera promittimus omnia supradicta 

facere et adimplere omnibus dilationibus et cetera sub poena decem solidorum regalium 

Valentiae dandorum et cetera, qua poena et cetera, ratto pacto et cetera, promittimus et 

juramus ad Dominum Deum et cetera non littigare nec rationes proponere et cetera, sub 

poena ultra jurii poenam viginti solidorum regalium Valentiae dandorum et cetera, qua 

poena et cetera, ratto pacto manente et cetera, ad quorum omnium et cetera fiat eixecutoria 

incipiendo a pignoribus per pactum et cetera, cum propri fori renuntiatione, submitione 

judicis et variatione juditii atque cum coeteris clausulis guarantiqiis et opportunis et cetera, 

et pro predictis et cetera obligamus omnes simul et cetera, renuntiantes quantum ad haec 

benefitiis coendendarum ac dividendarum actionum et cetera, epistolae divi Adriani legique 

ac foro Valentiae et cetera nec non quibusuis privilegiis Capitaniae, Cequae, Centurionati, 

Familiaturae, indutiarum quinquenalium cessionis bonorum et quibusuis aliis, tam obtentis 

quam obtinendis. Promittendo cum juramento non obtinere nec contra presentem